令和 6 年 1 月 31 日

賛助会員 各位

公益財団法人横浜観光コンベンション・ビューロー

令和 5 年度 第 2 回 新規賛助会員交流会のお知らせ

日頃より当財団へのご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、このたび新たにご加入いただきました賛助会員様のご紹介と、会員相互の交流を目的として、

「新規賛助会員交流会」を開催いたします。

交流会では、新規賛助会員事業者様ごとに事業紹介ブースを設け、既存会員様への事業 PR や名刺交換

の場とさせていただきます。

既存会員の皆様におかれましては、新たなビジネスのきっかけやネットワーキングの機会として、ぜひ

ご活用ください。

 詳細は下記をご参照の上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和６年３月５日（火）13：30～15：00 （受付開始 13：00）

２ 場所 波止場会館 5 階多目的ホール（横浜市中区海岸通 1－1）

          （横浜みなとみらい線 日本大通り駅 2 番出口より徒歩 5 分）

３ 内容

（１） 開会挨拶、新規賛助会員自己紹介

（２） 名刺交換 ※出席いただく新規会員様は別紙をご参照ください。

（３） 交流会・自由歓談

4 参加費 無料

5 出欠のご連絡

こちらよりお申し込みください。https://forms.gle/fgxRXZWwXuKP6H8h7

※Google Form を開くことができない方は、お手数ですが下記までお問い合わせください。

※1 会員様 2 名までのご参加とさせていただきます。

以上

担当・お問い合わせ】経営企画部総務経理課 青山、須藤、二宮

TEL 045(221)2111 Email member@ycvb.or.jp

◆事務所改装工事のお知らせ◆

令和 6 年 2 月 1 日～令和 6 年 3 月 27 日まで、事務所改装工事を行い

ます。

上記期間中、原則職員は在宅勤務となります。

ご連絡等は電子メール又はオンラインでの対応にてお願い致します。

mailto:member@ycvb.or.jp